
UCHWAŁA NR XXXV/271/2021
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2021 o kwotę 263 827 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 107 120 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2021 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXV/201/2020 z dnia 30 grudnia 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 63 540 368,38 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 54 226 209,89 zł, 

2) majątkowe w kwocie 9 314 158,49 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 69 410 095,60 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 50 747 249,66 zł, 

2) majątkowe w kwocie 18 662 845,94 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 5 869 727,22 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3 314 764,25 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 1 105 653,88 zł.” 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1 449 309,09 zł.

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 6 888 727,22 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3 314 764,25 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 2 124 653,88 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz.1773.



wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1 449 309,09 zł."

3) zmienia się tabelę Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 2 „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) zmienia się załacznik Nr 1 "Plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budzetu Miasta i Gminy Białobrzegi 
podmiotom należacymi nienależacym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załacznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi

Marcin Osowski



Uzasadnienie

DOCHODY: Wprowadza się plan dochodów z wpłaty nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 
o 80 000 zł. Wprowadza się plan dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 15 000 zł na dofinansowanie 
zakupu Quada z wyposażeniem przez OSP w Stawiszynie.  Rezygnuje się  dochodu z tytułu dotacji w 2021 r. 
w kwocie 172 463 zł na ścieżkę przyrodniczą przy jeziorze w Białobrzegach, z powodu przeniesienia realizacji 
zadnia na 2022 r. (a w związku z tym również przeniesienie dotacji na 2022 r.) i z dotacji z PFRON w kwocie 
105 000 zł na zakup ‘mikrobusa” do przewozu uczniów niepełnosprawnych. (wpływ dotacji i zakup również 
przeniesiony na 2022 r.).  Aktualizuje się plan dochodów do kwot już uzyskanych lub wysoce 
prawdopodobnych do uzyskania do końca roku, a w szczególności: zwiększenie wpływów z udziału w CIT 
o 200 000 zł, z tytułu opłaty od czynności cywilnoprawnych o 105 000 zł, z tytułu opłaty skarbowej o 30 000 zł, 
z tytułu podatku od środków transportowych o 10 800 zł i z opłaty za gospodarowanie odpadami o 100 000 zł. 
Zmniejszenie wpływów z tytułu podatku od nieruchomości o 25 000 zł (nowy podatnik z niższymi stawkami 
podatku niż poprzedni właściciel nieruchomości). Wprowadza się dochody z tytułu odszkodowań za szkody na 
placu zabaw w Suchej i w budynku PSP w Suchej (łącznie 5 682 zł). 

 WYDATKI: Przenosi się realizację zadań „Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika 
wodnego (…)”, „Budowa chodnika w pasie drogowym drogi nr 48 (…)” i „Zakup samochodu osobowego 
„mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych – uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej” na 
2022 r. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: „Nabycie nieruchomości dz. nr 1/4 i 1/6 w Leopoldowie 
pod drogę wewnętrzną” 15 000 zł, „Budowa sektora kibiców gości na Stadionie Miejskim w Białobrzegach” 
13 000 zł, „Zakup i montaż okapu gastronomicznego w kuchni Publicznego Przedszkola Nr 1 im. Jasia 
i Małgosi w Białobrzegach” 13 600 zł i „Wykonanie instalacji gazu ziemnego wraz z centralnym ogrzewaniem 
w lokalu socjalnym nr 5 przy ul. Krakowskiej 21 w Białobrzegach” 12 000 zł. Są to niewielkie zadania 
inwestycyjne niezbędne do wykonania. Zwiększa się plan wydatków o 5 000 zł na zadanie „Przebudowa 
nawierzchni gminnej działki przy bloku ul. 11 Listopada 4” z powodu wyższej oferty na wykonanie zadania. 
Zmniejsza się plan wydatków na „Przebudowa odnóg ul. Kościelnej w Białobrzegach - drogi wewnętrzne na 
działkach gminnych nr ewid. 1243/74, 1136/1 i 1243/49” o 5 000 zł z powodu oszczędności po przetargu.  
Zwiększa się plan dotacji dla OSP Stawiszyn w kwocie 15 000 zł na dofinansowanie zakupu Quada 
z wyposażeniem (wartość zadania 80 000 zł, 15 000 zł pozyskane przez OSP z Urzędu Marszałkowskiego). 
Zwiększa się plan wydatków na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych i koszty administrowania 
systemem o 305 920 zł, na wydatki związane z remontem pomieszczeń w Urzędzie i zakupem nowego 
wyposażenia, energią elektryczną i usługami o łączną kwotę 112 000 zł.   Zmniejsza się plan wydatków 
związanych ze scaleniami gruntów (przeniesienie na 2022 r.) o 45 600 zł. Przenosi się plan pomiędzy 
paragrafami w celu wykonania przyłącza kanalizacyjnego do budynku socjalnego (10 000 zł) i rozsiewacza 
mieszanki piaskowo-solnej dla ZUK (9 668 zł).  Dokonuje się przeniesień planu wydatków na realizacje zadania 
„Portal e-mieszkańca” pomiędzy wydatkami realizowanymi bezpośrednio z budżetu a wydatkami w formie 
dotacji dla instytucji kultury (partnera projektu). Wprowadza się plan wydatków – remonty wykonane 
z odszkodowań (5 682 zł). 

 Na skutek zmian deficyt uległ zmniejszeniu o 156 707 zł. Zmienił się również plan wydatków na dotacje.



Strona 1 z 3

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok                                          Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/271/2021 z
 

dnia 26 października 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego2370 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

700 505 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 950,00 506 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 505 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 950,00 506 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 100 500,00 0,00 100,00 100 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 600,00 0,00 150,00 2 750,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 700,00 0,00 700,00 3 400,00

750 271 507,00Administracja publiczna -200,00 14 003,00 285 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 120 393,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -200,00 14 003,00 134 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 -200,00 0,00 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 14 000,00 19 000,00



Strona 2 z 3

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego8120 0,00 0,00 3,00 3,00

756 19 025 978,26
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-25 000,00 345 900,00 19 346 878,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 40 020,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 100,00 40 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 20,00 0,00 100,00 120,00

75615 4 055 880,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-25 000,00 15 800,00 4 046 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 919 500,00 -25 000,00 0,00 3 894 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,00 0,00 10 800,00 55 800,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

75616 3 876 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 100 000,00 3 976 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 400 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00

75618 1 305 315,26Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 30 000,00 1 335 315,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 165 000,00 0,00 30 000,00 195 000,00

75621 9 748 263,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 200 000,00 9 948 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 250 000,00 0,00 200 000,00 450 000,00

801 1 735 790,62Oświata i wychowanie 0,00 3 732,00 1 739 522,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 32 520,00Szkoły podstawowe 0,00 3 732,00 36 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 732,00 3 732,00

900 4 752 240,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 103 065,00 4 855 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 505 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 101 115,00 2 606 115,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 500 000,00 0,00 100 000,00 2 600 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 15,00 15,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

90095 15 000,00Pozostała działalność 0,00 1 950,00 16 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

53 703 759,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-25 200,00 547 650,00 54 226 209,89

majątkowe
700 1 015 800,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 1 018 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 015 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 1 018 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności0760 15 800,00 0,00 3 000,00 18 800,00

750 746 248,79Administracja publiczna 0,00 840,00 747 088,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
746 248,79 0,00 0,00 746 248,79

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 840,00 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 3

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 840,00 840,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

801 105 000,00Oświata i wychowanie -105 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 105 000,00Dowożenie uczniów do szkół -105 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

900 5 791 124,69Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -172 463,00 0,00 5 618 661,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 791 124,69 -172 463,00 0,00 5 618 661,69

90095 172 463,00Pozostała działalność -172 463,00 0,00 0,00

172 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-172 463,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 172 463,00 -172 463,00 0,00 0,00

9 572 781,49razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 537 373,48 -172 463,00 0,00 6 364 910,48

-277 463,00 18 840,00 9 314 158,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 276 541,38

6 537 373,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-172 463,00 0,00 6 364 910,48

-302 663,00 63 540 368,38566 490,00



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .XXXV/271/2021 z dnia 26 października 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 730 342,94 994 886,03 994 886,03 900,00 993 986,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 456,91 1 735 456,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 418,00 -45 418,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 668,00 9 668,00 9 668,00 0,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 694 592,94 1 004 554,03 1 004 554,03 900,00 1 003 654,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 038,91 1 690 038,91 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 040 102,74 442 502,74 442 502,74 900,00 441 602,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 600,00 597 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 668,00 -9 668,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 668,00 9 668,00 9 668,00 0,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 102,74 452 170,74 452 170,74 900,00 451 270,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 932,00 587 932,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 668,00 9 668,00 9 668,00 0,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 668,00 162 668,00 162 668,00 0,00 162 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 668,00 -9 668,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 353 225,29 552 383,29 552 383,29 0,00 552 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 842,00 800 842,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 225,29 552 383,29 552 383,29 0,00 552 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 842,00 795 842,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 800 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 842,00 800 842,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 842,00 795 842,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 412 200,00 412 200,00 412 200,00 0,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 400,00 441 400,00 441 400,00 0,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 411 200,00 411 200,00 411 200,00 0,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 400,00 440 400,00 440 400,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 240 736,48 4 374 751,08 4 139 586,08 3 243 823,50 895 762,58 3 000,00 232 165,00 0,00 0,00 0,00 865 985,40 865 985,40 865 985,40 0,00 0,00

zmniejszenie -9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 235,68 -9 235,68 -9 235,68 0,00 0,00

zwiększenie 132 490,17 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 490,17 20 490,17 20 490,17 0,00 0,00

po zmianach 5 363 990,97 4 486 751,08 4 251 586,08 3 243 823,50 1 007 762,58 3 000,00 232 165,00 0,00 0,00 0,00 877 239,89 877 239,89 877 239,89 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 756 222,08 3 756 222,08 3 746 222,08 3 051 870,00 694 352,08 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 222,08 3 868 222,08 3 858 222,08 3 051 870,00 806 352,08 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 103 583,08 103 583,08 103 583,08 0,00 103 583,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 583,08 158 583,08 158 583,08 0,00 158 583,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 293 200,00 293 200,00 293 200,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 200,00 333 200,00 333 200,00 0,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 907 985,40 42 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 865 985,40 865 985,40 865 985,40 0,00 0,00

zmniejszenie -9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 235,68 -9 235,68 -9 235,68 0,00 0,00

zwiększenie 20 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 490,17 20 490,17 20 490,17 0,00 0,00

po zmianach 919 239,89 42 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 877 239,89 877 239,89 877 239,89 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 620 107,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 107,21 620 107,21 620 107,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 490,17 20 490,17 20 490,17 0,00 0,00

po zmianach 640 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 597,38 640 597,38 640 597,38 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 245 878,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 878,19 245 878,19 245 878,19 0,00 0,00

zmniejszenie -9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 235,68 -9 235,68 -9 235,68 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 642,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 642,51 236 642,51 236 642,51 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 404 400,00 349 400,00 232 100,00 17 600,00 214 500,00 90 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 400,00 349 400,00 232 100,00 17 600,00 214 500,00 90 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 248 650,00 223 650,00 117 350,00 17 600,00 99 750,00 79 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 650,00 223 650,00 117 350,00 17 600,00 99 750,00 79 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 697 880,96 16 447 880,96 15 014 052,96 12 081 130,00 2 932 922,96 1 278 200,00 155 628,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 332,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 555 212,96 16 451 612,96 15 017 784,96 12 081 130,00 2 936 654,96 1 278 200,00 155 628,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 079 537,00 8 079 537,00 8 003 307,00 6 827 940,00 1 175 367,00 0,00 76 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 083 269,00 8 083 269,00 8 007 039,00 6 827 940,00 1 179 099,00 0,00 76 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 183 610,00 183 610,00 183 610,00 0,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 342,00 187 342,00 187 342,00 0,00 187 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 519 804,81 4 429 804,81 3 557 924,81 2 805 695,00 752 229,81 865 200,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 404,81 4 429 804,81 3 557 924,81 2 805 695,00 752 229,81 865 200,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 473 136,00 313 136,00 312 736,00 92 032,00 220 704,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 136,00 313 136,00 312 736,00 92 032,00 220 704,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 380 044,35 140 044,35 117 803,35 46 859,00 70 944,35 22 000,00 241,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 044,35 140 044,35 117 803,35 46 859,00 70 944,35 22 000,00 241,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 523 788,51 5 554 827,03 5 524 427,03 1 365 124,00 4 159 303,03 12 000,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 11 968 961,48 11 968 961,48 11 269 193,69 0,00 0,00

zmniejszenie -210 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 532,00 -210 532,00 -210 532,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 870,00 307 870,00 307 870,00 5 920,00 301 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 626 126,51 5 862 697,03 5 832 297,03 1 371 044,00 4 461 253,03 12 000,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 11 763 429,48 11 763 429,48 11 058 661,69 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 879 698,00 2 879 698,00 2 879 298,00 133 564,00 2 745 734,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 920,00 305 920,00 305 920,00 5 920,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 185 618,00 3 185 618,00 3 185 218,00 139 484,00 3 045 734,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 104 304,00 104 304,00 104 304,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 304,00 109 304,00 109 304,00 109 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 760,00 18 760,00 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 560,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 689,00 2 689,00 2 689,00 2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 809,00 2 809,00 2 809,00 2 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 734 700,00 2 734 700,00 2 734 700,00 0,00 2 734 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 034 700,00 3 034 700,00 3 034 700,00 0,00 3 034 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 925 729,30 335 834,03 323 834,03 2 000,00 321 834,03 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 895,27 589 895,27 210 532,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 532,00 -210 532,00 -210 532,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 147,30 337 784,03 325 784,03 2 000,00 323 784,03 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 363,27 384 363,27 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 379 363,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 363,27 379 363,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 363,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 363,27 384 363,27 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 172 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 463,00 172 463,00 172 463,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 463,00 -172 463,00 -172 463,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 38 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 069,00 38 069,00 38 069,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 069,00 -38 069,00 -38 069,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 572 682,15 1 005 890,00 37 100,00 1 000,00 36 100,00 968 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 792,15 3 566 792,15 157 676,97 0,00 0,00

zmniejszenie -20 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 490,17 -20 490,17 -20 490,17 0,00 0,00

zwiększenie 9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,68 9 235,68 9 235,68 0,00 0,00

po zmianach 4 561 427,66 1 005 890,00 37 100,00 1 000,00 36 100,00 968 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 537,66 3 555 537,66 146 422,48 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 918 226,97 760 550,00 0,00 0,00 0,00 760 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 676,97 157 676,97 157 676,97 0,00 0,00

zmniejszenie -20 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 490,17 -20 490,17 -20 490,17 0,00 0,00

zwiększenie 9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,68 9 235,68 9 235,68 0,00 0,00

po zmianach 906 972,48 760 550,00 0,00 0,00 0,00 760 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 422,48 146 422,48 146 422,48 0,00 0,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 126 141,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 141,58 126 141,58 126 141,58 0,00 0,00

zmniejszenie -20 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 490,17 -20 490,17 -20 490,17 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 651,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 651,41 105 651,41 105 651,41 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 31 535,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 535,39 31 535,39 31 535,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,68 9 235,68 9 235,68 0,00 0,00

po zmianach 40 771,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 771,07 40 771,07 40 771,07 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 234 037,00 911 037,00 459 437,00 293 351,00 166 086,00 250 000,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 037,00 898 037,00 446 437,00 293 351,00 153 086,00 250 000,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 765 262,00 442 262,00 440 662,00 274 576,00 166 086,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 262,00 429 262,00 427 662,00 274 576,00 153 086,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 714,00 32 714,00 32 714,00 0,00 32 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 714,00 28 714,00 28 714,00 0,00 28 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 302 975,60 50 297 779,66 30 806 430,66 19 014 070,50 11 792 360,16 2 624 290,00 16 697 059,00 0,00 0,00 170 000,00 19 005 195,94 19 005 195,94 12 292 856,06 0,00 0,00

zmniejszenie -472 875,85 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -445 675,85 -445 675,85 -240 257,85 0,00 0,00

zwiększenie 579 995,85 476 670,00 476 670,00 5 920,00 470 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 325,85 103 325,85 29 725,85 0,00 0,00

po zmianach 69 410 095,60 50 747 249,66 31 255 900,66 19 019 990,50 12 235 910,16 2 624 290,00 16 697 059,00 0,00 0,00 170 000,00 18 662 845,94 18 662 845,94 12 082 324,06 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XXXV/271/2021 z dnia 26 października 2021 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 45 418,001 485 772,00 1 440 354,00

60011 Drogi publiczne krajowe - 30 750,00 0,0030 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 - 30 750,00 0,00
Budowa chodnika w pasie drogowym drogi krajowej nr 48 od km 82+135 
do km 83+615 30 750,00 - 30 750,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 9 668,00 587 932,00597 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 9 668,00 10 332,00

Zakup pługa odśnieżnego 20 000,00 - 9 668,00 10 332,00

60017 Drogi wewnetrzne - 5 000,00 795 842,00800 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 842,00 - 5 000,00 795 842,00
Przebudowa odnóg ul. Kościelnej w Białobrzegach - drogi wewnętrzne na 
działkach gminnych nr ewid. 1243/74, 1136/1 i 1243/49 216 000,00 - 5 000,00 211 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000,000,00 27 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000,00 27 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00
Wykonanie instalacji gazu ziemnego wraz z centralnym ogrzewaniem w 
lokalu socjalnym nr 5 przy ul. Krakowskiej 21 w Białobrzeagch 0,00 12 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
Nabycie nieruchomości dz. nr 1/4 i 1/6 w Leopoldowie pod drogę 
wewnętrzną 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 11 254,49865 985,40 877 239,89

75095 Pozostała działalność 11 254,49 877 239,89865 985,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 107,21 20 490,17 640 597,38

Portal e-mieszkańca 620 107,21 20 490,17 640 597,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 878,19 - 9 235,68 236 642,51

Portal e-mieszkańca 245 878,19 - 9 235,68 236 642,51

801 Oświata i wychowanie - 146 400,00250 000,00 103 600,00

80104 Przedszkola 13 600,00 103 600,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 13 600,00 103 600,00



Strona 2 z 2

Zakup i montaż okapu gastronomicznego w kuchni Publicznego 
Przedszkola Nr 1 im. Jasia i Małgosi w Białobrzegach 0,00 13 600,00 13 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 160 000,00 0,00160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00
Zakup samochodu osobowego "mikrobus" do przewozu osób 
niepełnosprawnych - uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej 160 000,00 - 160 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 205 532,0011 936 961,48 11 731 429,48

90095 Pozostała działalność - 205 532,00 384 363,27589 895,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 363,27 5 000,00 384 363,27

Przebudowa nawierzchni gminnej działki przy bloku ul. 11 Listopada 4 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 463,00 - 172 463,00 0,00
Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika wodnego na 
działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach 172 463,00 - 172 463,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 069,00 - 38 069,00 0,00
Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika wodnego na 
działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach 38 069,00 - 38 069,00 0,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00323 000,00 336 000,00

92601 Obiekty sportowe 13 000,00 336 000,00323 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00 13 000,00 336 000,00

Budowa sektora kibiców gości na Stadionie Miejskim w Białobrzegach 0,00 13 000,00 13 000,00

18 530 834,06 18 184 738,55- 346 095,51Razem



Załącznik  Nr 4

do Uchwały  

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

Nr XXXV/271/2021 z dnia 26 października 2021 roku        

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa Jednostki

1 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 51 175,73

2 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 198 509,18

3 750 75095 2330 Województwo Mazowieckie 3 000,00

4 754 75404 6170
Wojewódzka Komenda Policji - Fundusz 

Wsparcia Policji
10 000,00

5 900 90015 6300 Powiat Białobrzeski 32 000,00

6 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
760 550,00

7 921 92109 6227
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
105 651,41

8 921 92109 6229
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
40 771,07

9 921 92116 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
183 240,00

1 754 75412 2820
Zakup odzieży ochronnej i sprzętu dla 

OSP w Stawiszynie
40 000,00

2 754 75412 2820
Zakup odzieży ochronnej i sprzętu dla 

OSP w Suchej
39 300,00

3 754 75412 623

Ochotnicza Straż Pożarna w Stawiszynie - 

dofinansowanie zakupu pojazdu 

czterokołowego - typu Quad z 

wyposażeniem

40 000,00

4 754 75415 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa osób na 

obszarach wodnych
11 000,00

5 801 80104 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 865 200,00

6 801 80149 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(dzieci niepełnosprawne)
413 000,00

 Plan dotacji  udzielanych w 2021 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi                                                                                                                                                                

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finasów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

(w zł)Lp. Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania



Załącznik  Nr 4

do Uchwały  

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

Nr XXXV/271/2021 z dnia 26 października 2021 roku        

7 851 85154 2360
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

i uzaleznieniom (alkoholizm)
22 000,00

8 900 90095 2830

Zaspakajanie socjalnych, wypoczynkowych i 

rekreacyjnych potrzeb społeczeństwa poprzez 

remonty poprawiajace warunki do korzystania 

z ROD przez działkowców

12 000,00

9 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
25 000,00

10 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
250 000,00

Ogółem 2 221 990,00 0,00 880 407,39




